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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 3 600 zł

Do wynajęcia atrakcyjne mieszkanie o powierzchni 34 m2, składające się z dwóch pokoi, usytuowane na trzecim
piętrze czteropiętrowego budynku w sercu Starego Miasta. Lokalizacja jest wyjątkowo korzystna, zaledwie kilka
kroków od malowniczych Wałów Chrobrego, Bulwarów Szczecińskich oraz w otoczeniu licznych restauracji.

Mieszkanie jest w pełni umeblowane, co sprawia, że jest gotowe do natychmiastowego zamieszkania. Kuchnia
została wyposażona we wszystkie niezbędne sprzęty, umożliwiając wygodne przygotowywanie posiłków.

Czynsz najmu wynosi 3600 (zawiera VAT 23%) zł, a do tego należy doliczyć opłaty związane z funkcjonowaniem
wspólnoty mieszkaniowej, w tym zaliczki na wodę i ogrzewanie, w sumie 500 zł. Dodatkowo, naliczane są opłaty
za zużycie energii elektrycznej, rozliczane według faktycznego zużycia.

To mieszkanie to doskonała oferta dla osób poszukujących komfortowego miejsca do zamieszkania w centralnej
lokalizacji, blisko urokliwych terenów spacerowych i z dostępem do bogatej oferty gastronomicznej. Nie przegap
okazji i skontaktuj się z nami, aby umówić się na oglądanie tego urokliwego mieszkania!

UWAGA!
Właściciel jest płatnikiem podatku VAT. Podana kwota jest kwotą brutto.
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INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol KOM32410 Symbol SWO 419884

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 15.12.2023 Cena 3 600,00 PLN

Cena w EURO 833,40 € Cena w USD 904,32 $

Czynsz ofertowy 3 600,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Ulica Wielka Odrzańska Powierzchnia całkowita 34,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST
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Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 1532

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


